2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

30.12.2010ç. №665
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             30.12.2010г. № 665
село Комсомольское

О мерах по реализации решения Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 28 декабря 2010 г. № 1/32 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 27.11.2009г. №5/270 «О бюджете Комсомольского района Чувашской Республики на 2010 год»

   В целях реализации решения Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 28 декабря 2010г. № 1/32 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 27.11.2009г. №5/270 «О бюджете Комсомольского района Чувашской Республики на 2010 год» п о с т а н о в л я ю:

1. Принять к исполнению бюджет Комсомольского района Чувашской Республики на 2010 год с учетом изменений, внесенных решением Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 28 декабря 2010г. № 1/32 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 27.11.2009г. №5/270 «О бюджете Комсомольского района Чувашской Республики на 2010 год».

2. Главным распорядителям бюджетных средств представить в финансовый отдел администрации Комсомольского района уточненные бюджетные сметы по состоянию на 31 декабря 2010 года.
Глава администрации

Комсомольского района                                                                           Г.Ф.Волков

_1286180581